
ZARZĄDZENIE NR 1200/2022 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)) oraz § 19 pkt 3 uchwały Nr XLVI/313/2021 Rady Miejskiej w Łobzie 
z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 5795), zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Zmniejsza się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

 
8.000,00 zł 

dział  750 Administracja publiczna 8.000,00 zł 
rozdział 75095 Pozostała działalność 8.000,00 zł 
paragraf 6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

8.000,00 zł 

-Zmniejszenie planu dochodów w związku ze zmianą klasyfikacji planu dotacji na 
finansowanie w 2022 r.  projektu pn. „Pod Biało – czerwoną”, mającego na celu 
wsparcie zakwalifikowanych gmin w finansowaniu zakupu masztów i flag oraz ich 
instalacji, na podstawie decyzji nr 269/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego  
z dnia 15 czerwca 2022 r. 
Działanie 9.1.1.9. W Upamiętnianie wydarzeń historycznych 

 

§ 2.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

 
38.000,00 zł 

dział  750 Administracja publiczna 8.000,00 zł 
rozdział 75095 Pozostała działalność 8.000,00 zł 
paragraf 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

8.000,00 zł 

-Zwiększenie planu dochodów w związku ze zmianą klasyfikacji planu dotacji na 
finansowanie w 2022 r.  projektu pn. „Pod Biało – czerwoną”, mającego na celu 
wsparcie zakwalifikowanych gmin w finansowaniu zakupu masztów i flag oraz ich 
instalacji, na podstawie decyzji nr 269/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego  
z dnia 15 czerwca 2022 r. 
Działanie 9.1.1.9. W Upamiętnianie wydarzeń historycznych 

 

dział  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30.000,00 zł 
rozdział 90095 Pozostała działalność 30.000,00 zł 
paragraf 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

30.000,00 zł 

-zwiększenie planu dotacji z tytułu pomocy finansowej na realizację zadań 
inwestycyjnych w ramach konkursu Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego 
„Granty sołeckie 2022”, na podstawie uchwały Nr XXXV/408/22 Sejmiku 
Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 27 czerwca 2022 r. 

 

§ 3.  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021  poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 

1981 i 2270 oraz z 2022 poz. 583, 655 i 1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BC30567-072B-4706-A59F-32D7C454B3E0. Podpisany Strona 1



Zmniejsza się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

 
8.000,00 zł 

dział  750 Administracja publiczna 8.000,00 zł 
rozdział 75095 Pozostała działalność 8.000,00 zł 
paragraf 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8.000,00 zł 
-zmniejszenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych 
postanowieniami § 1.  

 

§ 4.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

 
38.000,00 zł 

dział  750 Administracja publiczna 8.000,00 zł 
rozdział 75095 Pozostała działalność 8.000,00 zł 
paragraf 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00 zł 
-zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami 
§ 2.  

 

dział  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30.000,00 zł 
rozdział 90095 Pozostała działalność 30.000,00 zł 
paragraf 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30.000,00 zł 
-zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami 
§ 2, z przeznaczeniem na zadania: 
1)Budowa wiaty rekreacyjnej w Grabowie – kwota 15.000,00 zł; 
2)Chata biesiadna w Tarnowie – kwota 15.000,00 zł. 

 

§ 5. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2022 w związku ze zmianami:  

1) wprowadzonymi § 1 i § 2 uchwały Nr LIV/359/2022 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 
29 czerwca 2022 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2022, zgodnie załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia, 

2) wprowadzonymi § 1 i § 2 zarządzenia, zgodnie załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022 w związku ze zmianami: 

1) wprowadzonymi § 3 i § 4 uchwały Nr LIV/359/2022 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 
29 czerwca 2022 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2022, zgodnie załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia, 

2) wprowadzonymi § 3 i § 4 zarządzenia, zgodnie załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza Łobza 

 
 

Tomasz Sobolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BC30567-072B-4706-A59F-32D7C454B3E0. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

710 Działalność usługowa

Cmentarze

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

Urząd Miejski

0830 Wpływy z usług

Urząd Miejski

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

Urząd Miejski

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat

Urząd Miejski

758 Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

Urząd Miejski

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

0970 Wpływy z różnych dochodów

Szkoła Podstawowa Nr 1

Rozdział Kwota (zł)

40 000,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2022

zadania własne

71035 40 000,00

10 000,00

10 000,00

30 000,00

30 000,00

400 000,00

75615 400 000,00

220 000,00

220 000,00

180 000,00

180 000,00

260 178,00

75801 260 178,00

260 178,00

260 178,00

42 531,00

80101 21 531,00

21 531,00

21 531,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1200/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 30 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BC30567-072B-4706-A59F-32D7C454B3E0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Przedszkola

0970 Wpływy z różnych dochodów

Przedszkole Miejskie Nr 1

Urząd Miejski

Stołówki szkolne i przedszkolne

0970 Wpływy z różnych dochodów

Przedszkole Miejskie Nr 1

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Pozostała działalność

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej

Urząd Miejski

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

6257

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

Urząd Miejski

6259

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

Urząd Miejski

80104 1 000,00

1 000,00

-20 000,00

21 000,00

80148 20 000,00

20 000,00

20 000,00

2 500,00

92195 2 500,00

2 500,00

2 500,00

419 748,00

92695 419 748,00

370 366,00

370 366,00

49 382,00

49 382,00

Razem: 1 164 957,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BC30567-072B-4706-A59F-32D7C454B3E0. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

630 Turystyka

Pozostała działalność

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Urząd Miejski

710 Działalność usługowa

Cmentarze

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Urząd Miejski

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

Urząd Miejski

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

Urząd Miejski

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkoła Podstawowa Nr 1

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

7 500,00

zadania własne

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2022

40 000,00

Rozdział Kwota (zł)

7 500,00

63095 7 500,00

420 000,00

7 500,00

40 000,00

71035 40 000,00

40 000,00

18 387,00

405 000,00

75412 405 000,00

-15 000,00

-15 000,00

11 848,00

420 000,00

521 407,00

80101 281 696,00

18 387,00

40 460,00

3 928,00

13 264,00

11 420,00

5 327,00

560,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1200/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 30 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BC30567-072B-4706-A59F-32D7C454B3E0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

Przedszkola

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Przedszkole Miejskie Nr 1

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Przedszkole Miejskie Nr 1

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Przedszkole Miejskie Nr 1

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Przedszkole Miejskie Nr 1

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkole Miejskie Nr 1

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Urząd Miejski

Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Pozostała działalność

2817

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji fundacjom

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

2819

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji fundacjom

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

2827

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

2829

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

66 435,00

1 451,00

1 628,00

17 455,00

1 688,00

217 522,00

22 992,00

59 183,00

30 000,00

68 912,00

80104 214 711,00

15 000,00

15 000,00

80113 25 000,00

17 455,00

2 493,00

2 493,00

30 000,00

325 194,38

86 763,00

86 763,00

63 000,00

63 000,00

160 132,00

25 000,00

25 000,00

0,00

85395 0,00

325 194,38

60 655,62

60 655,62

160 132,00

29 868,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BC30567-072B-4706-A59F-32D7C454B3E0. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4307 Zakup usług pozostałych

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4309 Zakup usług pozostałych

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Urząd Miejski

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Urząd Miejski

-485 326,38

-972 000,00

29 868,00

-485 326,38

6 650,00

-90 523,62

-90 523,62

-967 700,00

90001 -972 000,00

-3 300,00

-972 000,00

90095 4 300,00

-2 350,00

-2 350,00

92601 50 000,00

6 650,00

-1 800,00

92109 -3 300,00

-3 300,00

92195 1 500,00

1 500,00

1 500,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

Razem: 54 407,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BC30567-072B-4706-A59F-32D7C454B3E0. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

Urząd Miejski

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

Urząd Miejski

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Pozostała działalność

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Urząd Miejski

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2022

Rozdział Kwota (zł)

0,00

zadania własne

75095 0,00

8 000,00

8 000,00

-8 000,00

-8 000,00

30 000,00

Razem: 30 000,00

90095 30 000,00

30 000,00

30 000,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1200/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 30 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BC30567-072B-4706-A59F-32D7C454B3E0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Urząd Miejski

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Pozostała działalność

6300
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Urząd Miejski

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022

Rozdział Kwota (zł)

0,00

zadania własne

75095 0,00

8 000,00

8 000,00

-8 000,00

-8 000,00

30 000,00

Razem: 30 000,00

90095 30 000,00

30 000,00

30 000,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1200/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 30 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BC30567-072B-4706-A59F-32D7C454B3E0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4430 Różne opłaty i składki

Urząd Miejski

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

Urząd Miejski

Pozostała działalność

4220 Zakup środków żywności

Urząd Miejski

750 Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne

Szkoła Podstawowa Nr 1

4121
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Szkoła Podstawowa Nr 1

4171 Wynagrodzenia bezosobowe

Szkoła Podstawowa Nr 1

4211 Zakup materiałów i wyposażenia

Szkoła Podstawowa Nr 1

4301 Zakup usług pozostałych

70005 1 000,00

1 000,00

Przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022

zadania własne

-200,00

-1 000,00

Rozdział Kwota (zł)

0,00

200,00

0,00

1 000,00

70007 -1 200,00

-200,00

10 000,00

10 000,00

-1 000,00

70095 200,00

200,00

377,00

54,00

75075 0,00

-10 000,00

-10 000,00

-937,00

-937,00

0,00

80101 0,00

377,00

54,00

2 200,00

2 200,00

-1 216,00

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 1200/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 30 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BC30567-072B-4706-A59F-32D7C454B3E0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Szkoła Podstawowa Nr 1

4411 Podróże służbowe krajowe

Szkoła Podstawowa Nr 1

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Przedszkole Miejskie Nr 1

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Przedszkole Miejskie Nr 1

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Przedszkole Miejskie Nr 1

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Przedszkole Miejskie Nr 1

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Przedszkole Miejskie Nr 1

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkole Miejskie Nr 1

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

Urząd Miejski

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

Urząd Miejski

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

4430 Różne opłaty i składki

Urząd Miejski

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

-478,00

-478,00

-648,00

-648,00

-1 216,00

4 338,00

213,00

80195 0,00

697,00

697,00

-4 820,00

-4 490,00

-110,00

-110,00

4 338,00

3 000,00

3 000,00

213,00

330,00

330,00

29 000,00

29 000,00

-330,00

0,00

90001 -3 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-6 000,00

-6 000,00

90004 0,00

-6 913,24

-29 000,00

-29 000,00

90019 0,00

10 000,00

10 000,00

90095 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BC30567-072B-4706-A59F-32D7C454B3E0. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Urząd Miejski

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Urząd Miejski

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

4430 Różne opłaty i składki

Urząd Miejski

0,00

92195 0,00

1 000,00

0,00

-6 913,24

6 913,24

6 913,24

-1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

1 000,00

Razem: 0,00

92605 0,00

1 000,00

1 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BC30567-072B-4706-A59F-32D7C454B3E0. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-07-08T14:29:46+0200




